neow
CAIXA
DOS ÁUVOGAL)05 1)0 PARANÁ

CAI
GUARAPUAVA

TERMO DE CONVÊNIO
CLUBE DE SERVIÇO n°  03/2019

I — Partes:

(a) ODONTO X — RADIOLOGIA E DOCUMENTAÇÃO ODONTOLOGICA

EIRELI, pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ 02.446.605/0001-

36, com sede à Rua Quintino Bocaiuva n° 1739 — loja 02, Bairro centro,

na Cidade de Guarapuava, Estado do Paraná, neste ato representada

por Ellen Cristhie Faé doravante denominada simplesmente

CREDENCIADA; e

(b) CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS DO PARANÁ, com sede

em Curitiba, Estado do Paraná, na Rua Brasilino Moura, 253 — 2° andar,

inscrita no CNPJ/MF sob n° 76.688.936/0001-19, neste ato representada

por sua Delegada, junto a Subseção de Guarapuava, OAB/PR n°

50.337, doravante denominada simplesmente CAA-PR.

CLÁUSULA PRIMEIRA
A CONVENIADA oferece um desconto diferenciado de 15% para pagamento á

vista, nos serviços ofertados conforme tabela em anexo.

CLÁUSULA SEGUNDA
A CONVENIADA atenderá na forma da cláusula primeira, aos inscritos na

Ordem dos Advogados do Brasil — Seção do Paraná — OAB-PR e seus

dependentes devidamente habilitados conforme estabelecido pelo Estatuto da

CAA-PR, bem com os funcionários da CAA-PR, OAB-PR e OAB Prev-PR

devidamente identificados.

Parágrafo primeiro

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004